EXTRATO

ADITIVO DE CONTRATO Nº 01/2023

Processo Administrativo N° 12/2023

CONTRATADA: EDUARDO PEREIRA TUPINAMBÁ JÚNIOR – ME, CNPJ nº. 43.336.750/0001-41.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO: PRORROGAÇÃO CONTRATUAL PARA A   PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO DE
ÁUDIO NAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ, NOS
TERMOS DO CONTRATO INICIAL ENTABULADO ENTRE AS PARTES.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

ÓRGÃO: 51 GABINETE DA PRESIDÊNCIA

UNIDADE: 001 GABINETE DA PRESIDÊNCIA

01.031.0070.2148 Manutenção das Atividades Relacionadas ao Presidente

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

3.3.90.39.59 – Serviços de Áudio, Vídeo e Foto

VALOR: R$ 5.711,82 (cinco mil, setecentos e onze reais e oitenta e dois centavos)

VIGÊNCIA: 3 (três) meses.

Tremembé, 27 de fevereiro de 2023.

___________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente

	EXTRATO
	Processo Administrativo N° 12/2023
	CONTRATADA: EDUARDO PEREIRA TUPINAMBÁ JÚNIOR – ME, CNPJ nº. 43.336.750/0001-41.